
  

UCHWAŁA NR XXXIII.132.2017 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie oddania nieruchomości w dzierżawę na czas dłuższy niż 3 lata 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260) Rada Gminy 

Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na 12 lat nieruchomość zabudowaną, położoną 

w obrębie ewidencyjnym Bachanowo, gm. Jeleniewo, oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 

1/3 o powierzchni 0,1576 ha i nr 1/14 o powierzchni 0,2448 ha KW SU1S/00028527/5. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy oraz upoważnia się Wójta Gminy Jeleniewo do ustalenia szczegółowych warunków 

umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 

 


